EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 124/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 124/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na CMS Clementino Fraga, rua Caiçara, 514 - Irajá, na data e no horário informado,
por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido

Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ANDERSON FERNANDES

HORÁRIO 09:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º SERGIO ROBERTO ANGELO DA SILVA

5º VANICE DA SILVA PEREIRA

6º CARLA CRISTINA DOS SANTOS LIMA DA SILVA

7º CARLOS EDUARDO DE SOUZA ANGRISANI

8º JOYCE BORGES DE OLIVEIRA ARAÚJO

9º CARLA ANTONELLI ALVES

10º SUZANA ARAÚJO DE LIMA SILVA

11º RITA DE CASSIA DUTRA GODOI

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF AMAURY BOTTANY

HORÁRIO 09:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

4º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

5º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

6º VANICE DA SILVA PEREIRA

7º VANICE DA SILVA PEREIRA

8º RENATA DA SILVA BARBOSA

9º PRISCILA VIEIRA PIMENTEL

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ADOLFO FERREIRA DE CARVALHO

HORÁRIO 09:00
HORÁRIO 09:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

25º TALITA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

26º THIAGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA

27º RUANA BARBOSA DO NASCIMENTO

28º ALINE MACHARETTE DO NASCIMENTO

29º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

30º LUAN RODRIGUES AQUINO DA SILVA

31º BEATRIZ DE PAULO GOMES

32º HELENA PELLEGRINI DA SILVA

33º THAMIRIS JOFFRE VIEIRA

34º DANIELA DA SILVA GOMES

35º MARISA MARIA DOS SANTOS JUNGER

36º FABIANA BARBOSA NEPOMUCENO SANTIAGO

37º SUZANA DOMINGUES DA CUNHA

38º TATIANA DE BRITO DA SILVA

39º DIOGO DA SILVA LISBOA

40º ROSANE MOREIRA BARROS

41º ELOISE LIMA BARROS

42º MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DOS SANTOS

43º ROGÉRIO DE ANDRADE MEDEIROS

44º BIANCA SILVA DE SOUZA

45º LILIAN ARAÚJO DE FREITAS

46º ANDREA BARBOSA ALMEIDA

47º SABRINA LIMA DA SILVA DOS SANTOS

48º GLAUCIA REGINA CARVALHO DE ARAUJO

49º
QUEZIA VIANA DOS SANTOS MARIANO DO
NASCIMENTO

50º VITOR DA SILVA ANDRADE

51º DAYANE FERREIRA DO NASCIMENTO

52º JORDY DIMAS XAVIER DE SOUZA

53º NATHALIA XAVIER DOMINGOS DA COSTA

54º EDSON OLIVEIRA PEREIRA JUNIOR

55º ROSANA DOS SANTOS RIBEIRO

56º ANA LÚCIA DE LIMA

57º EDILENE DE OLIVEIRA JUNGER

58º MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA

59º GABRIELE MANOELA ANDRADE

60º RAFAELA DE OLIVEIRA RUDIS

61º PRISCILA DE ALMEIDA LIMA DA SILVA

62º MONIQUE BOAVENTURA DE CARVALHO

63º BIANCA PIMENTA LIMA

64º TUILA BREZOLINI QUADROS

65º TAMARA REGINA FERREIRA

66º ELIAS RIBEIRO DA SILVA SALGADO

67º CAROLINE SALES DA SILVA

68º BEATRIZ VIEGAS PORTO

69º DARLAN SILVA PORTO

70º MYLLENA MIGUEL DOS SANTOS DA SILVA

71º MARIO EVERTHON E SILVA DE SOUZA

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ANA MARIA CONCEIÇÃO DOS S. CORREIA

                                      HORÁRIO 10:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

13º VERONICA CRISTINA SILVA BELFORT VIEIRA

14º BRUNA LEOTERIO DA SILVA

15º ELOA DE LUCENA MARTINS VICENTE

16º JOSÉ VICTOR FERREIRA

17º MÔNICA REGINA BARBOSA LACERDA GAUDARD

18º ANA PAULA TRINDADE DA SILVA

19º ANNA BEATRIZ FREIRE DOS SANTOS REIS

20º IVONETE RAIMUNDA DANTAS DA SILVA

21º ROSE DAYANNE BARBOSA GERMANO DA SILVA

22º MARIA LUCIA DE ARAUJO SILVA

23º SANDRA MARIA BRITO DOS SANTOS

24º JUSSARA DA COSTA

25º ALEXANDRA SANTOS CUNHA SANTOS

26º SILMARA DUARTE

27º ANA PAULA LIMA GOMES

28º VERONICA MEDEIROS MARTINS

29º TATIANA SILVA DAS MERCÊS

30º GISELE OLIVEIRA NOGUEIRA

31º LUCIANA DE OLIVEIRA VALADÃO

32º KELLI FERREIRA DOS SANTOS

33º AMANDA DE PAIVA PONGELUPPE

34º ANA CLAUDIA DA PAZ

35º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

36º JEFFERSON DE ASSIS DA SILVA

37º MARCOS PAULO BARROSO

38º THIAGO GOSSANI TEIXEIRA SANTOA

39º LUIZ HENRIQUE ALVIM LEMOS

40º MARCOS PAULO AGOSTINHO ABREU DA SILVA

41º LILIANE CASTRO CONCEIÇÃO FERREIRA

42º ELIZETE DE ANDRADE ALEXANDRE

43º DENICE ALMEIDA DE SANTANA

44º CASSIANA DA SILVA GONÇALVES

45º ROSANE FERNANDES

46º MICHELLE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

47º LUANA DOS SANTOS SILVA COSTA

48º BRUNO DE ASSIS CHAGAS

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CÂNDIDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

                                      HORÁRIO 10:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

7º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

8º PERLA AFFONSO MENDES DA SILVA

9º MARIA RITA DE CASSIA FRAGA PAULO

10º ROSENIR FRAGA DAS NEVES

11º EDSON RICARDO DE CARVALHO

12º JORGE LUIZ DOS SANTOS JUNIOR

13º TATIANA ARANTES GOUVEIA

14º IVANA DE FREITAS

15º MAYARA MARIA SANTOS ALVES

16º WILLIAM RODRIGUES CARVALHO

17º JÉSSICA FRANÇA ROQUE ALVES

18º JÉSSICA FRANÇA ROQUE ALVES

19º CARLA ALEXANDRA SILVA DE OLIVEIRA

20º NATHALIA JACUA DA SILVA

21º ROSIMERE AUXILIADORA CARVALHO

22º VERONICA NOGUEIRA GOMES

23º ÉRICA MARINHO DO NASCIMENTO BURGOS

24º NATASHA REGINA JORGE DE OLIVEIRA

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CARLOS NERY DA COSTA FILHO

                                      HORÁRIO 10:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

13º ROSANA DOS SANTOS DE AZEVEDO

14º LUIZ FERNANDO JACINTO

15º LUCIA ELENA BARBOSA VIANA ADEDOYIN

16º SONIADOS SANTOS SOUZA ALVARENGA

17º JACKANNE BARBOSA DA SILVA CARDOSO

18º LUANA MENDES

19º THIAGO LUCIO DA CUNHA

20º THIAGO LUCIO DA CUNHA

21º CÍNTIA FERREIRA DOS SANTOS

22º DANIELLE SILVA DO CARMO

23º ANA CLAUDIA SILVA DE JESUS

24º NATHÁLIA MARTINS DA SILVA KLEIN

25º PATRÍCIA DA PENHA SOUZA

26º ANDERSON DANIEL PEREIRA ALVES

27º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

28º RAIANNE MOURA GOMES DE MIRANDA

29º LETICIA DE SOUZA OLIVEIRA

30º SUELLEN SOUZA DA FONSECA LEAL

31º DEIVI FERREIRA DA SILVA MATOS

32º ROSANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

33º ENAILE BARBOSA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

34º ELTON MAURICIO SANTOS DE SOUZA

35º TASSIANA FIGUEIREDO DA SILVA

36º JULIANA PIMENTEL DA SILVA

37º THIAGO CORREIA BURBON

38º PRISCILLA SANTOS GODINHO

39º MATEUS NEIVA MAGALHÃES

40º NATAN GONÇALVES DA SILVA FERREIRA

41º CATIA AIRES DA SILVA

42º DEISE TERESINHA DOS SANTOS

43º LUCIANA PORTO NASCIMENTO

44º RICARDO ALOÍSIO DE SOUZA FAUSTINO

45º MICHELLE DE OLIVEIRA SACCO

46º DAVI VICENTE BARBOSA DA SILVA

47º ANGELICA DE MESQUITA ALMEIDA

48º ADRIELE CRISTINE OLIVEIRA DAS FLORES

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CYPRIANO DAS CHAGAS MEDEIROS

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º ANTONIO PAULINO DE OLIVEIRA

5º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

6º GERALDO GUIA DE ANDRADE FILHO

7º VANICE DA SILVA PEREIRA

8º MARÍLIA EMÍLIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

9º VANESSA TERTO DA SILVA

10º CARLOS ALEXANDRE NASCIMENTO DE CASTRO

11º JULIANA DA SILVA CASTELO

12º
ADRIANA VASCONCELOS DIAS DE ANDRADE DA
ROCHA

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF DANTE ROMANO JUNIOR

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

5º VANICE DA SILVA PEREIRA

6º RENATA TEIXEIRA

7º BARBARA LUCIANA DE CARVALHO CABRAL

8º PRISCILA VIEIRA PIMENTEL

9º JOAO PAULO DOS SANTOS MARTINS

10º ELEN IRIS MORAIS SANTOS DA SILVA

11º INGRID PEREIRA GONÇALVES

12º CAMILA HELENA SILVA MAGGIONI BARRETTO

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF DEPUTADO PEDRO FERNANDES FILHO

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

10º ROBERTHA ROCHA DALLAVIA RAMOS

11º IARA DE OLIVEIRA MALAQUIAS DO CARMO

12º TARSILA ROSA FERNANDES CURVELO

13º VANESSA DOS SANTOS GARCEZ

14º JOÃO PEDRO RODRIGUES PESSOA AZEVEDO

15º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

16º CRISTIANE ANDRADE DOS SANTOS

17º JADIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

18º GEÍSA SALLES RAPHAEL FERREIRA

19º MÔNICA GUIMARÃES CARMO

20º ADRIANO REIS BRANDÃO

21º ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES

22º SIMONE CRISTINA DE SOUZA

23º CRISTIANE OLIVEIRA FALCÃO DE ALBUQUERQUE

24º FLAVIA SCHEER MACHADO

25º HILDA APARECIDA ESTEVES CARDOSO

26º FLAVIA ALBUQUERQUE TROTE

27º LEONARDO SANTOS REGO

28º VANESSA PROPERCIO FERREIRA

29º EVELIN DA SILVA SOUZA DOS REIS PORTELLA

30º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

31º LUAN RODRIGUES AQUINO DA SILVA

32º CÍCERO REIS

33º CLAUDIO JOSE DA SILVA

34º ROBSON PERES DOS SANTOS

35º ALINE RIBEIRO DOS SANTOS

36º CARLOS HENRIQUE MONTEIRO JACINTO

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ENFERMEIRA EDMA VALADÃO

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

7º ALINE DOS SANTOS VARELLA CABRAL

8º GISELE BARRETO DE FARIAS.

9º KELLY SILVA

10º LUAN HENRIQUE DOS SANTOS

11º CLÁUDIA FERREIRA DINIZ

12º DENISE PAULINO DO ROSARIO

13º ANDRÉ SOUSA GONÇALVES

14º MAYARA CRISTINA ALVES FELIZARDO

15º IRACEMA ALVES PAULMANN

16º ELISA REIS FONTAINHA

17º VALQUIRIA CRISTIANE SILVA BARBOSA

18º FATIMA CRISTINA DOS SANTOS VIANA

19º DENAIR DE FÁTIMA BARBOSA

20º ALINE DA CRUZ CORDEIRO

21º TATIANE JUVENAL FERREIRA

22º ALINE SANTOS DA CRUZ DE OLIVEIRA

23º RAFAEL DA CONCEIÇÃO FREIRE

24º JULIANA DA ENCARNAÇÃO CASTRO

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF EPITACIO SOARES REIS

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º MIRIAM PERESTRELO DA COSTA

5º PATRICIA NASCIMENTO DOS SANTOS

6º SILVANA DOS SANTOS FAULHABER

7º DANIELLE MONIQUE TEIXEIRA ALVES

8º EVELINE DE SOUZA MELO CARVALHO

9º CAROLINA MENDES DA SILVA

10º NATHAN CRISTIAN PEREIRA DE ARAUJO

11º GILCÉLIA BORBA MENEZES

12º LUCYENE DE FATIMA VIEIRA LIMA

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MARCOS VALADÃO

                                      HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

7º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

8º VANICE DA SILVA PEREIRA

9º ANDREIA DE OLIVEIRA SILVA

10º LEONARDO DA COSTA NORONHA

11º ANA PAULA SEDA CASTRO

12º MARCOS PAULO MENTOR DA SILVA

13º ALINE SANTOS DE SANT ANNA

14º KELLY SILVA

15º ANA CAROLINA PASSOS DA SILVA

16º ALAM PAIVA

17º LESSANDRA SANTOS SILVA

18º LIVIA ZAGO MARTINS DE SOUZA

19º JENIFER CAROLINE DE OLIVEIRA

20º SÔNIA MARIA DE SOUZA PONTE

21º ANA FLAVIA ROSA

22º MARLON PINTO LIMA

23º ELIZANGELA CRUZ DE CARVALHO

24º MARCELA ALVES RAMOS

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF IVANIR DE MELLO

                                      HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

19º DEBORA CORREA DA SILVA BARBOSA

20º CLAUDIA REGINA FERREIRA VIEIRA

21º PATRICIA CUSTÓDIO DA SILVA RODRIGUES

22º PERLA SANTOS FRANCO SALVIANO DO NASCIMENTO

23º ALESSANDRA CRISTINA BARBOSA LUQUEZ FRAGA

24º SILVANA DA SILVA AGUIAR

25º NUBIA CRISTINA DO NASCIMENTO TAVARES

26º GISELLE CARVALHO LEITE DE ARAÚJO

27º LÍGIA R.DO NASCIMENTO

28º ANGÉLICA DA CUNHA GOMES

29º TATIANE CABRAL MEDEIROS DA FONTE

30º SIRLÉIA HONÓRIO DE FARIAS ROBAINA

31º ELAINE CRISTINA DA ROCHA

32º NATHALYA EVELYN ALUIZIO LIMA

33º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

34º VITOR HUGO SILVA LIMA

35º RENATA GOMES CASTRO

36º CLAUDIONE DA SILVA SOUZA

37º RENATA SYLVESTRE DE ALBUQUERQUE

38º VERNANDIA PEREIRA ARAÚJO

39º BIANCA RODRIGUES SANTOS

40º PATRICIA SOUSA DA SILVA

41º SELMA ISOLINA GONÇALVES PEREIRA DO

NASCIMENTO

42º WILKER DE OLIVEIRA

43º NATALIE GABRIELLE SILVESTRE DE LIMA

44º JUAN CAMPOS DE MIRANDA

45º THAÍS MARIÁ DIAS SOARES

46º ANA CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA

47º TÂNIA MARIA LOPES DE OLIVEIRA

48º LUCIANA VALES RIBEIRO

49º PAULA SOUZA DA SILVA

50º CLEIA DOS SANTOS SILVA

51º KATIA DE OLIVEIRA LOURENÇO

52º CAMILA DO NASCIMENTO DOS ANJOS

53º RAQUEL NASCIMENTO PINTO

54º JULLIANA ANGELA FARIA NASCIMENTO

55º CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE JESUS

56º
ISABEL CRISTINA VALENTIM DOS REIS
VASCONCELLOS

57º CLÁUDIA CUNHA MERCADANTE ÁVILA

58º EDSON RICARDO DE CARVALHO

59º LAUDICEA FIDELIS DE ANDRADE

60º SERGIO GOMES MANOEL

61º FLAVIO AUGUSTO SILVA DE SOUZA

62º CATIA SEBASTIANA DE LIMA

63º FERNANDA FREITAS LEANDRO

64º VANESSA DE MORAES

65º JHONY PATRICK ASSIS DO NASCIMENTO

66º RAYSSA ROBERTA DOS SANTOS PACHECO

67º ANDREA DE CARVALHO

68º SIMONE APARECIDA DE AQUINO DOS SANTOS

69º LUANA APARECIDA PINTO DA SILVA

70º THAYSSA F. DO N. CAVALCANTI

71º CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

72º THAÍS PASSOS DA SILVA

23/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MESTRE MOLEQUINHO DO IMPERIO

                                      HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

13º DIANI FÁTIMA RODRIGUES

14º ALEX LOPES DA SILVA

15º CATIA LUZIA LEANDRO GUIMARÃES

16º CLÁUDIO MAURÍCIO SANTOS VICENTE

17º LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA

18º ISABEL DE SOUZA RIBEIRO

19º BIANCA CEDA DA SILVA

20º CAMILA VIEIRA DE FARIAS

21º GLAUCIA SOARES DE OLIVEIRA

22º DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS

23º ROSA HELENA BATISTA GOMES

24º ALINE REGINA DOS SANTOS DA SILVA

25º KARINNE RODRIGUES NOGUEIRA

26º MATHEUS TONOLI ROSA

27º SIMONE APARECIDA EVARISTO DE MEDEIROS

28º ZELINA JAQUELINE DE OLIVEIRA DA SILVA

29º VERONICA FERREIRA DE SOUZA

30º VALNISA DE OLIVEIRA BERNARDES SOUZA

31º JANINE CARDOSO DOS SANTOS

32º ELAINE DA SILVA MOREIRA

33º TAMIRES DE OLIVEIRA ALVES MOTA

34º ANA LÚCIA RODRIGUES

35º JACILENE LIMA SANTANA

36º JAQUELINE ARDO DE LIMA DA SILVA

37º BRUNA GOMES NOGUEIRA

38º PRISCILA MOREIRA DA SILVA

39º NAYARA COSTA DE LIMA

40º LAIS NASCIMENTO FERREIRA DE PAULA

41º LUCAS REIS DRUMOND

42º ROSIARA BARBOSA FLORES

43º WALBER DE LIMA RAPOSO NETO

44º CARLA ANDRADE DOS SANTOS

45º DANIEL BARBOSA NOGUEIRA

46º INGRID CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS

47º BARBARA PRISCILA ATAIDE DE LIMA

48º ANA KAROLINA PEREIRA COSTA